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INTRODUCTION

Dies sind die Mitglieder der britischen Ausstellergruppe auf
. der Interzoo 2010. An ihren Standen, die sich an verschiedenen
Stellen des Messegelandes befinden, demonstrieren diese
Anbieter und Hersteller das Designflair und die Produktinnovation,
denen die britische Heimtierbranche ihre weltfiihrende Position
verdankt.

Weitere Einzelheiten zu diesen Unternehmen und zu Hunderten von
anderen britischen Heimtierprodukten und Dienstleistungen erhalten
Sie kostenlos am PetQuip-Informationsstand im britischen Pavillon
(Halle 9, Stand 402). Wir freuen uns jederzeit auf lhren Besuch.

Here are the members of the British exhibitor group at

Interzoo 2010. On their stands located throughout the show,

these manufacturers and suppliers from the UK will be
demonstrating the design flair and product innovation that makes the
British pet care industry a world leader.

Further details about these companies and hundreds of other British
pet care goods and services are available free of charge from the
PetQuip information stand in the British pavilion (Hall 9 stand 402).
You are welcome to visit throughout the exhibition.



Voici la liste des exposants britanniques au salon Interzoo

2010. Au fil de leurs stands dispersés dans tout le salon, ces

fabricants et fournisseurs du Royaume-Uni pourront attester
de leur flair en matiére de conception et de I'innovation de leurs
produits qui font de I'industrie de 'animalerie britannique un leader
mondial.

Vous trouverez de plus amples renseignements sur ces sociétés et

sur des centaines d’autres produits et services britanniques destinés
aux animaux de compagnie auprés du stand d’information PetQuip
dans le pavillon britannique (Hall 9 stand 402). N’hésitez pas a vous y
rendre tout au long de I'exposition — ces renseignements sont gratuits.

Ecco i membri del gruppo di espositori britannico alla Interzoo

2010. Nei loro stand lungo tutto il percorso della fiera,

produttori e fornitori provenienti dal Regno Unito daranno
dimostrazione del gusto per il design e dello spirito di innovazione che
hanno portato I'industria britannica dei prodotti per animali ai vertici
mondiali.

Ulteriori informazioni su queste aziende e centinaia di articoli e servizi
per la cura degli animali provenienti dal Regno Unito sono disponibili
gratuitamente presso il banco informazioni PetQuip nel padiglione
britannico (Padiglione 9 stand 402). Siete invitati a venirci a trovare
durante la fiera.



LIST OF EXHIBITORS

Ancol 9-512  Creature Clothes 9-611
Animology 9-503 Diamond Dogs (UK) 9-504
Barking Heads 9-508 Dog Rocks Distribution 9-404
Best Friends Pet Products 9-408 Doggy Things 9-409
Bettacare 9-610 Feelwell’s 7A-208
Bow Wow Meow Pet ID Tags 7A-311  FishqDogs 9-501.1
Bronte Glen 9-414  Fold Hill Foods 7A-505
Burgess Pet Care 9-516  Groomers 9-509
Burns Pet Nutrition 9-605  GWEF Nutrition 9-521
ByoFresh 9-426  H L Cooper International 7-852
The Canny Company 7-381  House Of Paws 4A-107
Cloverleaf 9-501.2 James and Steel 7-381

Cranswick Pet Products 9-627 Leashpod 9-609



Lintbells 9-416
Litter Kwitter® 9-523
Loc8tor 9-607
Mason Cash 9-410

Midland Reefs and MarinePure 9-501.3
N T Laboratories 9-420
Natures Menu Petfoods 7A-335

The Organic Pet Food Company 9-505

PATS and AQUA 2010 9-515
Paw Plunger 9-510
Pet Brands 9-308
Petindex 9-402
Petlife International Limited 9-517

Petproject

PetQuip

PetzCrazee

Pooch & Mutt

Prestige Pet Products UK
Rattle & Reward

Reg And Ruby Pet Accessories
Scruffs

SureFlap
Trans-Continental Group
Vitalin Petfood
Waterlife

Wicked or What

9-513

9-402

9-225

9-511

9-424

9-412

9-506

9-336

2-403

7-285

9-418

9-507

9-519



Pet@uip

Member
Ancol Pet Products Ltd Contact: Sarah Lane m
Ancol House T: +44 (0) 1922 402 428
Leamore Lane F: +44 (0) 1922 404 983 for the animal i, your life!
Bloxwich, Walsall sales@ancol.co.uk
West Midlands www.ancol.co.uk
WS2 7DA - GB

® Heimtierzubehor fiir Hunde, Katzen und Kleintiere
& Pet accessories for dogs, cats and small animals
0 Accessoires pour chiens, chats et petits animaux

O Accessori per cani, gatti e piccoli animali domestici

Animology vempar
Group55 Ltd Contact: Martin Breen
2 Sherdley Road T: +44 (0) 1772 310 200
Lostock Hall F: +44 (0) 1772 334 820
Preston enquiries@groupss.co.uk
Lancashire PR5 5LP - GB www.animology.co.uk

@ Ein auffallig verpacktes neues Sortiment von Shampoos und
Sprays fir Hunde

& A strikingly packaged new range of shampoos and sprays
for dogs.

0 Une nouvelle gamme de shampoings et sprays pour chiens,
dans un conditionnement haut en couleur

0 Una nuova gamma di shampoo e spray per cani, in una sorprendente confezione

Barking Heads 9-508

Pet Food UK Ltd Contact: Paul Hunter
575-599 Maxted Road T: +44 (0) 1442 419 786
Hemel Hempstead enquiries@pfukonline.com
Hertfordshire www.barkingheads.co.uk
HP2 7DX - GB

@ Barking Heads - der neue Look

e T M C
[x} : ~iE E‘_.‘

< Barking Heads - the new look for
natural, ultra premium nutrition

0 Barking Heads - le nouveau look pour une alimentation naturelle ultra premium

0O Barking Heads - il nuovo look per un’alimentazione naturale ultrapremium
4



Best Friends Pet Products 9-408

Best Friends Pet Products Ltd Contact: Ken Seymour

Unit A4 Brunel Gate T: +44 (0) 1296 484 070
Brunel Road, Aylesbury F: +44 (0) 1296 484 077
Buckinghamshire info@bfpp.net
HP19 8AR - GB www.bfpp.net

@ TastyBone, das exklusive Spielzeug fiir Hunde und Katzen, wird
in GB hergestellt

i TastyBone, manufactured in the UK; exclusive quality dog and
cat toys

0 TastyBone, fabriqué au Royaume-Uni ; jouets exclusifs de
qualité pour chiens et chats

O TastyBone, prodotti nel Regno Unito; giocattoli per cani e gatti di qualita esclusiva

Bettacare 9-610

Bettacare Ltd Contact: Patrick Jefferys
9-10 Faygate Business Centre  T: +44 (0) 1293 851 896
Faygate F: +44 (0) 1293 851 065
West Sussex info@bettacare.co.uk
RH12 4DN - GB www.bettacare.co.uk

@ Eine Reihe von Heimtier-Absperrungen fiir Treppen und Tiiren
& A range of pet gates for stairways and doorways

0 Une gamme de barriéres de porte et d’escalier pour animaux de
compagnie

O Una gamma di cancelli per scale e ingressi

Bow Wow Meow Pet ID Tags 7A-311

Bow Wow Meow Ltd Contact: Marina Gower WW

Greene Field Road T: +44 (0) 845 680 0780

Berkhamsted F: +44 (0) 870123 1923 A M RAR S NARILL,
HP4 3A0Q - GB info@bowwowint.co.uk

www.bowwowint.co.uk

@ Hochwertiges, tolles Sortiment von lasergravierten ID-Marken
fir Kleintiere
& High quality, exciting range of laser engraved pet ID tags

0 Une gamme de superbes plaques d’identification animale
gravées au laser - haute qualité

O Fantastica gamma di medaglie di identificazione per animali
domestici, incise a laser, alta qualita



Bronte Glen 9-414 Pet@uip

Member *
Bronte Glen Ltd Contact: Adam Smith B
Elite Buildings T: +44 (0) 844 335 6746 .
Starkie Street sales@bronteglen.co.uk :
Keighley, West Yorkshire www.bronteglen.co.uk Bronte Glen
BD21 1PH-GB
MERINO WOOL

@ Extrem haltbare Heimtierbetten bester Qualitat - Made in England DOG BED
& Best quality and most durable pet bedding made in England .
O Literies de qualité et durabilité supérieures fabriquées en Angleterre

O Cucce per animali domestici di alta qualita e durata, prodotti in
Inghilterra

Burgess Pet Care 9-516 o
Burgess Pet Care Contact: David Burgman
Victory Mill, Priestmans Lane  T: +44 (0) 1405 863 645
Thornton Le Dale F: +44 (0) 1405 860 465
Pickering, North Yorkshire david.burgman@burgesspetcare.co.uk Burge:‘t;cé
YO18 7RU - GB www.burgesspetcare.co.uk

@® Wir prasentieren unsere Sortimente von hochwertigem
Heimtierfutter

& We are showcasing our ranges of high quality pet foods

0 Venez découvrir nos gammes d’aliments de grande
qualité pour animaux domestiques

O Esponiamo le nostre gamme di alimenti per animali
domestici di alta qualita

Burns Pet Nutrition Pet@uip

Member

1
Burns Pet Nutrition Ltd Contact: Miss Teri Jones Nl fnn

. =~ [BEEs
99 Ferry Road T: +44 (0) 1554 890 482 | LF
Kidwelly F: +44 (0) 1554 891 476 B(‘] RN b &
Carmarthenshire export@burnspet.co.uk
SA17 5E) - GB www.burnspet.co.uk

@ Hochwertiges, ganzheitliches Heimtierfutter - von einem
Tierarzt entwickelt

& High quality, holistic pet food created by a veterinary surgeon

0 Alimentation animale holistique de haute qualité élaborée par
un docteur vétérinaire

0 Cibo per animali domestici, olistico e di alta qualita, ideato da
un veterinario
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ByoFresh 9-426 Pet@uip

Member
ByoFresh Contact: Paul Foden e g
Riverside Works T: +44 (0) 871 237 4090 < 17N =rFocn
Collyhurst Road F: +44 (0) 871 237 4091 w Y Wi I sl
Manchester sales@byotrol.com N )
M40 7RU - GB www.byotrol.com
e to La Bs La ;

@ pPflege- und Reinigungsprodukte zur Vernichtung 2jaizs | 3 A lE—. = ;‘..;-“-
von Mikroorganismen, die iible Geriiche verursachen = %= 148 = == a:g'_'a#.t': gl g8

SERsisBRETE v R D

& Grooming and cleaning products that destroy
micro-organisms creating nasty smells

0 Produits d’entretien et de toilettage pour éliminer les micro-organismes responsables des
mauvaises odeurs

0O Prodotti per la pulizia e I'igiene in grado di eliminare i microorganismi che causano i cattivi odori

7-381 Pet@;uip

Member

The Canny Company

The Canny Company Ltd Contact: Sean McElherron

Lindum House T: +44 (0) 1270 618 444 :
Nantwich info@cannyco.com TRAINING SOLUTIDNS
Cheshire, CW5 7BX - GB Www.cannyco.com

@ Preisgekrontes Halsband, das Hunde davon abhalt, an der
Leine zu ziehen

& Award-winning collar designed to prevent dogs from pulling
on lead

O Collier primé concu pour empécher le chien de tirer sur sa
laisse

0 Collare premiato, progettato per evitare che i cani tirino il guinzaglio

Cloverleaf 9-501.2

Cloverleaf Pond Supplies Ltd ~ Contact: John Roberts

Cloverleaf Farm T: +44 (0) 1277 366 002 @%) CLOVERLEAF
King Street F: +44 (0) 1277 366 004 L)
High Ongar, Essex clover.leaf@btconnect.com

CM59QZ-GB www.cloverleaf.uk.net

@ |nnovatives fortschrittliches Unternehmen, das britische
Quialitatsprodukte fiir die Aquaristikbranche herstellt

& Innovative, progressive company producing quality British
products for the aquatic industry

O Fabricant progressiste et novateur de produits britanniques de
grande qualité pour I'industrie aquariophile

0 Azienda innovativa e all'avanguardia che offre prodotti inglesi
di qualita per I'industria acquatica



Cranswick Pet Products

Cranswick Pet Products Contact: Garry Johnson

Pexton Rd, Kellythorpe Ind Est  T: +44 (0) 1377 200 800

Driffield, East Yorkshire cpp@cranswickpet.co.uk
YO259DJ - GB www.cranswickpetproducts.co.uk

CRANSWICK

@ Umfangreiches Sortiment von innovativen Futtersorten,
Fiitterungsvorrichtungen und Zubehér fiir Wildvogel

& Comprehensive range of innovative wild bird foods, feeders
and accessories

0 Gamme innovante et compléte d’aliments, de mangeoires et
d’accessoires pour oiseaux sauvages

0 Vasta gamma di alimenti, mangiatoie e accessori innovativi
per uccelli selvatici

Creature Clothes 9-611 <

Creature Clothes Ltd Contact: Chris Coleman Ip‘é;""d‘ I
3 Blyth Road Industrial Est  T: +44 (0) 1986 875 509 Ve D >
Halesworth, Suffolk F: +44 (0) 1986 875 518 f‘};\‘
IP19 8EN - GB www.creatureclothes.com ;:éei_-:}f r“;-

® Hundebetten, Halsbander und Heimtierzubehor - handgefertigt

in GroRbritannien

& Dog beds, collars and pet accessories, hand made in the UK

O Lits pour chiens, colliers et accessoires pour animaux de
compagnie, faits main au Royaume-Uni

O Cucce per cani, collari e accessori per animali domestici, fatti a
mano nel Regno Unito

Diamond Dogs (UK) 9-504 ]@

Diamond Dogs (UK) Ltd Contact: Joanne Mahon

PO Box 108 T: +31(0) 511 408 534

Haverhill F: +31(0) 511 408 535 DIAMOND DOGS
Suffolk sales@diamonddogs.co.uk

CB97ZQ-GB www.diamonddogs.co.uk

@ Exklusives handgefertigtes Zubehor fiir Hunde und Katzen,
lizenzierte Swarovski-Produkte

# Exclusive hand made dog and cat accessories; licensed
Swarovski products

0 Accessoires exclusifs faits main pour chiens et chats ;
produits agréés Swarovski

O Accessori esclusivi e fatti a mano per cani e gatti; prodotti autorizzati da Swarovski
8




Pet@juip
Member

Dog Rocks Distribution 9-404

Dog Rocks UK Distribution Ltd ~ Contact: Carina Evans
PO Box 3380 T: +44 (0) 1628 822 243
Maidenhead info@dogrocks.co.uk
Berkshire www.dogrocks.co.uk
SL6 3WT - GB

@ Verhindert von Hundeurin verursachte

Rasenschaden

& Prevention of canine urine burn patches on lawns

0 Prévention des taches de brilé sur le gazon causées
par l'urine des chiens

O Prodotti che impediscono la corrosione da urina di
cane sui prati d’erba

Doggy Things Pet@uip

Member

Doggy Things Ltd Contact: Henry O’Donnell
PO Box 53218 T: +44 (0) 20 8346 0500
London F: +44 (0) 870 706 5291
N3 1YF - GB info@doggythings.co.uk

www.doggythings.co.uk

® Doggy Things - Lustiges, verspieltes und schickes
Hundezubehor

& Doggy Things for fun, funky and fashionable dog
accessories

0 Doggy Things : accessoires fantaisie, chics et funky pour
chiens

0 Doggy Things, accessori per cani divertenti, originali e alla moda

Feelwell’s 7A-208
ﬁ L]
s

Feelwell’s Contact: Helen Booth

PO Box 174 T: +44 (0) 870 977 0044

Northallerton F: +44 (0) 870 218 0044 Fe e lwe
North Yorkshire info@feelwells.co.uk

DL7 7AB - GB www.feelwells.co.uk e N

@ Funktionelles Hundefutter und Leckerli - Gesund, natiirlich, 1
hypoallergen, schmackhaft und nahrhaft —

¢ Healthy, natural, hypoallergenic, tasty, nutritious, functional
dog food and treats
[

O Friandises et aliments fonctionnels pour chiens - naturels, —
sains hypoallergéniques, délicieux et nutritifs

0 Cibo e prodotti per cani: sani, naturali, ipoallergenici, gustosi, nutrienti e funzionali

(L]



Pet@juip
Member

Fish4Dogs 9-501.1

Fish4Dogs Ltd Contact: Robert Angell

Ocean Hgouse, T: +44 (0) 1299 2528354 HSH“"DDGS
Rushock Est, DroitwichRd  F: +44 (0) 1299 252 353 %
Rushock, Worcestershire sales@fish4dogs.com

WR9 ONR - GB www.fish4dogs.com www.fish4dogs.com

@ Fish4Dogs - Hypoallergene, natiirliche Heimtiernahrung ohne
Konservierungsstoffe

& Fish4Dogs — hypoallergenic, preservative free, natural food
products for pets

0 Fish4Dogs — aliments naturels, hypoallergéniques et sans
additifs pour animaux domestiques

0O Fish4Dogs - prodotti alimentari ipoallergenici, senza conservanti e naturali per animali domestici

Fold Hill Foods 7A-505

Fold Hill Foods Ltd Contact: Janette Leggate

Old Leake, Boston T: +44 (0) 1205 270 500

Lincolnshire F: +44 (0) 1205 270 596

PE22 9RJ - GB info@foldhill.co.uk www.foldhill.com

@ Auf traditionelle Weise gebackene Kekse, halbfeuchte Leckerli, h h

Rohhaut, Mehl, Misch- und Vollnahrung

.

s

& Traditionally baked biscuits, semi-moist treats, rawhide, meal,

mixer and completes =T o
O Biscuits durs traditionnels, friandises semi-humides, couenne, Vﬁ
rations, aliments complets, mélanges et compléments o= l

0 Biscotti cotti secondo il metodo tradizionale, prodotti semi-
umidi, ossa da masticare in pelle di bovino, mangimi, crocchette miste e accessori

Groomers 9-509

Groomers Ltd Contact: Paula Bryan :rf |

Unit 137, Seventh Street T: +44 (0) 1635 581 958 ‘ : E)

New Greenham Park F: +44 (0) 1635 581 985 RQ M ERS
Newbury, Berkshire sales@groomers-online.com

RG19 6HW - GB www.groomers-online.com

@ Hersteller von Shampoos, Conditioner und Styling-Sprays fiir
Heimtiere

& Manufacturer of shampoos, conditioners and styling sprays
for pets

O Fabricant de shampoings, démélants et laques pour
animaux domestiques

O Produttore di shampoo, balsami e spray fissanti per animali domestici
10



GWEF Nutrition 9-521 Pet@uip

Member

GWEF Nutrition Contact: Nigel Timms

Hercules Way T: +44 (0) 1225 708 482 "y ?
Bowerhill Estate F: +44 (0) 1225 702 270 w ﬂUTI’tTIO]"]
Melksham info@gwfnutrition.com

Wiltshire SN12 6TS - GB www.gwfnutrition.com

@ Spezial- und Erganzungsfutter fiir Heimtiere, ; a -
Pferde und kamelartige Tiere - = ol E i :
l I = 7
& Specialist feeds and supplements for companion ILT l
animals, horses and camelids A i =
PR w=ls.

0 Aliments et compléments spécialisés pour
animaux de compagnie, chevaux et camélidés

0 Alimenti e accessori specializzati per animali da compagnia, cavalli e camelidi

7-852 Pet@uip

Member

H L Cooper International

H L Cooper International Ltd Contact: Anesca Kratkocka

The Old Hall T: +44 (0) 1335372 123

Hulland Village F: +44 (0) 1335372118

Derbyshire sales@cooper-international.com

DE6 3EP - GB www.coopet.co.uk coopet

@ Spannende, exklusive und innovative Heimtierprodukte sowie
wertige Zukaufposten

& Exciting, exclusive, innovative pet products and excellent value
sourced items

0 Aliments et compléments spécialisés pour animaux de
compagnie, chevaux et camélidés

O Alimenti e accessori specializzati per animali da compagnia, cavalli e camelidi

House Of Paws 4A-107

House Of Paws Ltd Contact: Paul Bates

c/o Frog Hollow T: +44 (0) 1664 452 169
Somerby, Melton Mowbray ~ F: +44 (0) 1664 454 530
Leicestershire sales@houseofpaws.co.uk
LE14 2QF - GB www.houseofpaws.co.uk

@ |nnovative und spannende Heimtierprodukte, die Markttrends
und Bedarf gerecht werden

& Innovative and exciting pet products that meet market trends and demands

0O Superbes produits exclusifs et innovants pour animaux
domestiques ; articles sélectionnés pour leur excellent rapport
qualité/prix

0 Prodotti entusiasmanti, esclusivi e innovativi per animali
domestici e articoli di grande valore

n



7-381 Pet@juip

Member

James and Steel

James and Steel Ltd Contact: Saul James

Oxford House, Broadmoor Park  T: +44 (0) 1594 827 755

Forest Vale Industrial Est F: +44 (0) 1594 823 978
Cinderford, Gloucestershire johnjamesmarketing@gmail.com
GL14 2YF-GB www.mypet.org

@ Vielseitiges Sortiment einzigartiger Zubehérartikel und
Leckerli fiir Heimtiere

& A diverse range of unique accessories and treats for pets

O Une gamme variée et unique d’accessoires et friandises
pour animaux domestiques

O Un’ampia gamma di accessori unici e alimenti per animali
domestici

Leashpod 9-609 . v
Poopod Ltd Contact: Sue Bell
16 Greenmount Road T: +44 (0) 1325 240 560
Darlington sue.bell@poopod.com
County Durham www.poopod.com
DL3 8EP - GB

® Leashpod - Preisgekrontes Zubehor zum Hundefiihren und
Trover Hundemantel

& Award winning Leashpod dog walking accessories and Trover
dog coats.

O Accessoires primés Leashpod pour la promenade des chiens et
manteaux Trover pour chiens

0O Premiatissimi accessori da passeggio per cani di Leashpod e cappottini per cani di Trover

Lintbells 9-416

Lintbells Ltd Contact: John Davies [ g
Unit 16, Weston Barns T: +44 (0) 1462 790 886 I_ I nt b e l l, S
Hitchin Road, Weston T: +44 (0) 1462 790 956

North Hertfordshire info@lintbells.com

SG4 7AX - GB www.lintbells.com

@ Hochleistungs-Erganzungsfutter fiir ausgewogene
Erndhrung und Tiergesundheit

& High performance supplements to balance diets and bring
health benefits

0 Compléments alimentaires haute performance pour des
repas équilibrés et une bonne santé

O Integratori ad alta efficacia per bilanciare |a dieta e apportare benefici alla salute
12



Litter Kwitter ®

Doogie Stuff Ltd Contact:Jo Lapidge

Unit A Chettisham Business Park  T: +44 (0) 1353 666 399

Chettisham, Ely F: +44 (0) 1353 666 390

Cambridgeshire info@litterkwitter.com m m
CB8 1RY - GB www.litterkwitter.com 3-Stap. DA Tiiet TTakaag) Aywien
@ Litter Kwitter® Toiletten-Trainingssystem fiir Katzen Wi !

i Litter Kwitter® cat toilet training system '

O Litter Kwitter® - Systéme de formation des chats a 'usage

des toilettes

0 Sistema di addestramento da toilette Litter Kwitter® per

gatti

Loc8tor 9-607 Moo
Loc8tor Ltd Contact: Anthony Richards m 14
Devonshire House T: +44 (0) 20 8207 0880 I_OC TOR
Manor Way, Borehamwood  F: +44 (0) 20 8207 6066 Darrt lose them, locate them!
Hertfordshire sales@loc8tor.co.uk
WD6 100 - GB www.loc8tor.co.uk

@ Sortiment von Heimtier-Lokalisierungsprodukten auf Funkfrequenz-
und GPS-Basis

& Range of radio frequency and GPS based pet locating products

) Gamme de produits de détection GPS et radiofréquences pour
localiser vos animaux domestiques

0 Gamma di prodotti di localizzazione di animali domestici basati su
frequenze radio o GPS

Mason Cash 9-410 Menorgguip
Rayware Ltd Contact: Steven Samosa e Origip
26-32 Spitfire Rd T +44 (0) 151 486 1888 T
Triumph Trading Park, F: +44 (0) 151 486 1467 MASON CASH
Speke Hall Road sales@rayware.co.uk Est. England 1800
Liverpool L24 9BF - GB www.masoncash.co.uk

@ Traditionelle englische Futternapfe im klassischen

Ocker und im modernen Design

& Traditional English cane petware and contemporary b
range of decorated petware

0 Accessoires couleur bambou typiquement anglais pour . y

animaux de compagnie et gamme moderne d’articles

décorés

0 Ciotola tradizionale inglese color canna e gamma di ciotole decorate alla moda 3



Midland Reefs and MarinePure 9-501.3 .
Midland Re

efs
Midland Reefs Contact: Jonathan Allcock P i T T T
Unit 10, Mount Rd Trading Est T: +44 (0) 1543 685 599

Mount Road F: +44 (0) 870 051 2349

Burntwood sales@midlandreefs.co.uk

Staffordshire WS7 0AJ - GB www.midlandreefs.co.uk

@ Reef - Der wissenschaftliche Ozonanreicherer sowie
MarinePure, das Sortiment von einzigartigen Filtermedien fiir
Aquarien

& Reef scientific ozoniser and MarinePure range of unique aquarium filter media

0 Ozoniseurs Reef Scientific pour aquariums récifaux et gamme de filtres et d'écumeurs
uniques MarinePure

) Ozonizzatore Reef Scientific e gamma di metodi esclusivi di filtraggio per acquari MarinePure

N T Laboratories 9-420

NTLAES

N T Laboratories Ltd Contact: Andrew Stagg
Unit B, Manor Farm T: +44 (0) 1622 817 692
Tonbridge Road F: +44 (0) 1622 817 271
Wateringbury, Kent newtech@ntlabs.co.uk

ME18 5PP - GB www.ntlabs.co.uk

® Hersteller von Koi Care, Pondlab, Medikoi Foods und
Aquarium Care

& Manufacturers of Koi Care, Pondlab, Medikoi Foods and
Aquarium Care

O Fabricants de produits et aliments Koi Care, Pondlab,
Medikoi Foods et Aquarium Care

O Poduttori di Koi Care, Pondlab, Medikoi Foods e Aquarium Care

Natures Menu Petfoods 7A-335
Anglian Meat Products Ltd ~ Contact: Craig Taylor
Units 1 & 2, T: +44 (0) 1953 883 770 NENESEY
Threxton Rd Industrial Est ~ F: +44 (0) 1953 883 625 REAL FOOD PETS LOVE
Watton, Thetford sales@anglianmeatproducts.co.uk
Norfolk IP25 6NG - GB www.haturesmenu.co.uk

® Hersteller von natirlichem Nassfutter fiir
Heimtiere

& Natural wet pet food manufacturer

O Fabricant d’aliments humides a base de
produits naturels pour animaux domestiques

O Produttore di cibo umido naturale per animali
domestici

14



The Organic Pet Food Company 9-505

The Organic Pet Food Contact: Melvyn Gallon
Company Ltd T: +44 (0) 20 8954 0500
PO Box 350 F: +44 (0) 20 8954 0500
Stanmore, Middlesex sales@theorganicpet.
HA7 1NN - GB co.uk  www.

theorganicpet.co.uk
@ Zertifizierte Bio-Leckerli und Vollnahrung
< Certified organic treats and complete food

O Friandises et aliments complets certifiés biologiques

0 Prodotti organici certificati e cibi completi

PATS and AQUA 2010 9-515
Impact Exhibitions Ltd Contact: Gordon Thomas
Unit B9 T: +44 (0) 1892 862 848
Speldhurst Business Park F: +44 (0) 1882 862 148
Langton Road, Speldhurst  info@impact-exhibitions.com  THE F,'ﬂ,:,";&ﬂ:‘"“
Kent TN3 ONR - GB www.patshow.co.uk s e o

@ PATS - Fachmesse Heimtiere & Aquaristik an zwei Standorten.
AQUA 2010 - erstmalig am 6.-7. Oktober

&k PATS; the Pet & Aquatics trade shows in two locations.
AQUA 2010 debut, 6-7 October.

0 PATS ; Salons professionnels de 'animalerie et de I'aquariophilie
sur deux emplacements. Premier Salon AQUA 2010, 6-7 octobre

) PATS; fiere commerciali con doppia location sugli animali
domestici e acquatici. Debutto al’AQUA 2010, 6-7 ottobre

Paw Plunger 9-510 et

Member

Paw Plunger UK Ltd Contact: Mel White

24 Orchard Road T: +44 (0) 1934 732199 PAW PLUNGER"
Axbridge info@pawplunger.co.uk "1': ": :
Somerset www.pawplunger.co.uk LY ‘ ; .
BS26 2DB - GB S

@ Einzigartiges Gerat zum Reinigen verschmutzter
Hundepfoten; Zubehor fiir Hunde

& A unique device for cleaning dirty dog paws; accessories
for dogs

0 Un systéme unique pour nettoyer les pattes des chiens ;
accessoires pour chiens

O Un sistema unico per pulire le zampe sporche dei cani; accessori per cani
15



Pet Brands 9-308 Pet@uip

Member
Pet Brands Contact: Adrian Hind
J H Walker House T. +44 (0) 8714 722 324 f’
Calder Road, Ravensthorpe  F: +44 (0) 1924 455 977
West Yorkshire sales@petbrands.com
WF13 3JS - GB www.petbrands.com

@ Pet Brands bietet Innovation und reelle Preise
¢ Pet Brands offers innovation and value for money

0 Pet Brands propose des produits innovants et un excellent
rapport qualité prix

0 Pet Brands offre innovazione al prezzo giusto

Petindex 9-402

Petindex Contact: Lara Anderson
emap connect T:+44 (0) 20 7728 4294
Greater London House lara.anderson@emap.com
Hampstead Road www.gleebirmingham.com

London NW1 7EJ - GB

@ GroRbritanniens groBte jahrliche Einkaufsmesse fiir
Heimtierbedarf und Aquaristik

& The UK’s largest annual petcare and aquatics buying event

O Le plus grand salon annuel de I'animalerie et de
I'aquariophilie au Royaume-Uni

O 1l pit grande evento fieristico annuale del Regno Unito
dedicato alla cura degli animali domestici e acquatici

Petlife International Limited 9-517
Petlife International Ltd Contact: John Hancock
Unit 2 Cavendish Road T: +44 (0) 1284 761 131 e l e

Bury St Edmunds F: +44 (0) 1284 761 139
Suffolk info@petlifeonline.co.uk
IP33 3YE - GB www.petlifeonline.co.uk

@ Der flihrende britische Anbieter von erstklassigen Betten und
Kissen, Pflege- und Hygieneprodukten fiir Heimtiere

& The UK’s leading provider of quality bedding, healthcare and
hygiene products

0 Le principal fournisseur britannique de literies et de produits de
toilettage et d’hygiéne haut de gamme

Ol principale fornitore del Regno Unito di cucce di qualita e prodotti per la salute e I'igiene
16



Pet@juip
Member

Petproject 9-513

Petproject Contact: Tim Gooders '

Unit 1, Kings Mews T: +44 (0) 20 8444 1800 peTp rOjeCT
King Street F: +44 (0) 20 8444 6901

London info@petproject.co.uk

N2 8DY - GB www.petproject.co.uk

@ Gesiindere Snacks, die von Heimtieren gerne verzehrt werden
& The healthier treats that pets love to eat

0 Des friandises plus saines pour le plaisir de nos animaux de
compagnie

01 prodotti sani che gli animali domestici amano mangiare : _"':* '

9-402 Pet@juip

Member

PetQuip Contact: Neale Hutchinson R
The White House T. +44 (0) 1959 565 995 Pet ‘ Ui
High Street, Brasted F: +44 (0) 1959 565 885 p
Nr Westerham, Kent info@petquip.com INTERNATIONAL

TN16 1JE-GB www.petquip.com OF PET EQUIPMENT SUPPLIERS

@ |nternationaler Fachverband fiir Anbieter von Heimtierartikeln und -dienstleistungen
# International trade association for suppliers of petcare goods and services

0 Association Professionnelle Internationale des fournisseurs de produits et services
d’animalerie

0 Associazione internazionale di categoria per i fornitori di beni e servizi relativi alla cura
degli animali domestici

PetzCrazee 9-225
Petzcrazee Ltd Contact: Sara Raven
19-23 Fore Street T: +44 (0) 844 736 5816
Ipswich T: +44 (0) 844 779 1405
IP4 1JW - GB sales@petzcrazee.com

www.petzcrazee.com

® Pet Head - Designer-Shampoos, Conditioner und Pflegezubehor
¢ Pet Head designer shampoos, conditioners and grooming accessories
0 Shampoings, démélants et accessoires de toilettage « Pet Head »

O Shampoo, balsami e accessori per la pulizia, di marca Pet Head

17



Pooch & Mutt 9-511 e 4

Pooch and Mutt Ltd Contact: Guy Blaskey i ,;ﬁ E",r 1
5 Klea Avenue T: +44 (0) 20 7819 4277 \ ==t /
i,

London pooch@poochandmutt.com ﬁ 5 {4
SW4 9HG - GB www.poochandmutt.com

. . FMOOCH & MUTT
@ Der erste ethisch anerkannte Spezialhersteller von

Hundeerganzungsnahrung in GroBbritannien
& The UK’s first ethically approved dog supplement specialist

O Le premier spécialiste britannique déontologiquement
agréé de compléments alimentaires pour chiens

Ol primo specialista in integratori per cani approvato ed
etico nel Regno Unito

Prestige Pet Products UK 9-424

Prestige Pet Products UK Ltd Contact: Robert Snow

PO Box 2167 T: +44 (0) 844 879 3205

Leigh On Sea F: +44 (0) 870 751 7074

Essex info@prestigepets.co.uk

SS9 0AR - GB www.roadrefresher.com Prestige

FET FABDUCTY

@ Weltweit die Nummer eins fiir tropfsichere Hunde-Wassernapfe

& The world’s number one non-spill pet water bowl E ° a

O Le numéro un mondial des bols anti-débordement pour o A .

animaux domestiques c g 9

0 La ciotola per acqua anti-rovesciamento per animali domestici, % = -

la numero uno al mondo @ i n
Rattle & Reward 9-412 7| Fe&up

R&R Products Contact: David Wright e g R

41 Well Lane T. +44 (0) 151 348 4195 .a‘g’d e"ve,.
Heswall F: +44 (0) 151 211 1900 Q"- v
Wirral sales@rattleandreward.com

CH60 8NQ - GB www.rattleandreward.com

@ Natdrliche hypoallergene Leckerli in einer superschicken Dose
- perfekt fiir's Training

& Natural hypoallergenic treats in a super-stylish tin — perfect for
training!

O Friandises naturelles et hypoallergéniques conditionnées dans une
boite trés élégante - parfaites dans le cadre du dressage

O Prodotti naturali, ipoallergenici, in una scatoletta davvero alla
moda - perfetta per 'addestramento!
18



Reg And Ruby Pet Accessories 9-506

Ry e,
Reg And Ruby Pet Accessories Ltd ~ Contact: Annette Derby mﬂ a“d mb
Flint Cottage T: +44 (0) 1243 825 957 pet accessories
Shripney Road, Lidsey F: +44 (0) 1243 825 957 ﬂ:r’r
West Sussex annette@regandruby.com

PO22 9PA - GB www.regandruby.com

@ |nnovative, essbare Rohhaut-GruRkarten und Geschenke fiir Hunde
¢ Innovative, edible, rawhide greeting cards and unique gifts for dogs

0 Cartes de voeux comestibles en couenne et cadeaux uniques et
inédits pour les chiens

0O Biglietti d'auguri innovativi, commestibili, in pelle di bovino e regali
speciali per cani

Pet@ui

Scruffs 9-336 . &

RCD Ltd Contact: Dubby Klyne 2® '
Manchester Hse, Rothwell St T: +44 (0) 161 702 5060 —a P S CRUFF o
Walkden, Worsley F: +44 (0) 161 799 5843 @"' DCRUFFS
Manchester sales@petslovescruffs.com

M28 3WG - GB www.petslovescruffs.com

@ Luxuriose Heimtierbetten mit trendigem Design
& Luxurious pet bedding with design appeal
O Literies de luxe et de style pour animaux domestiques

O Cucce di lusso per animali domestici, dal disegno
elegante

Sure Flap 2-403 Pet@uip

Member

SureFlap Ltd Contact: Andy Bank _ d
Unit 7, The Irwin Centre T: +44 (0) 1954 211 664 SUR FLAP
Scotland Road, Dry Drayton  F: +44 (0) 1954 200 791 AR
Cambridgeshire enquiries@sureflap.co.uk

CB23 8AR-GB www.sureflap.com

@ SureFlap hat die erste Katzenklappe der Welt entwickelt, die
Microchips verschiedener Formate einlesen kann

& SureFlap has developed the world’s first multi-format microchip
cat flap

O SureFlap a développé la premiére chatiére au monde dotée
d’une puce électronique multi-format.

O SureFlap ha creato la prima gattaiola con microchip multiformato al mondo
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Trans-Continental Group / Pet Time 7-285

-
-
Trans-Continental Group Ltd ~ Contact: Friedrich Holder Ti
Amy Johnson Way T: +44 (0) 1253 341122 -
Blackpool F: +44 (0) 1253 341 115 For AR Your Pel’s Neads!
Lancashire europe@transcon.co.uk
FY4 2RP - GB www.transcon.co.uk

@ Attraktive Produkte mit modernem Design und
einzelhandelsfreundlicher Verpackung "

& Attractive products with contemporary design and "f
retail friendly packaging

0 Produits séduisants de style contemporain ;
emballages facile a manipuler

0 Prodotti accattivanti con un design alla moda e confezioni singole funzionali

Vitalin Petfood 9-418 .
£ 3

Kennel Nutrition Ltd Contact: Simon Hopper
Dallamires Lane T: +44 (0) 1765 605 156 (1 rl ;)
Ripon F: +44 (0) 1765 690 408 TA-I"IN
North Yorkshire info@vitalinpetfood.co.uk -
HG4 1TT - GB www.vitalinpetfood.co.uk Life Stage

N - . Jmy
@ Futtersortiment fuir Hunde, Katzen und Kleintiere Forarar 24 —,;':_,"f;— ey —""‘”‘"
& A range of pet foods for dogs, cats and small animals
0 Une gamme d’aliments pour chiens, chats et petits Al
animaux

oU di cibi e oiccoli amimali #y G—ferrgemC
na gamma di cibi per cani, gatti e piccoli animali
domestici & Mézfﬂr@""

Waterlife 9-507
Waterlife Research Ind Ltd ~ Contact: Alex Cox p ‘: W y i
476 Bath Road T: +44 (0) 1753 685 696 &= ﬂ@f z‘ e
Longford, West Drayton F: +44 (0) 1753 685 437
Middlesex info@waterlife.co.uk
UB7 OED - GB www.waterlife.co.uk |

@ Wir fertigen eine Reihe pharmazeutischer Produkte fiir Zierfische

& We manufacture a range of pharmaceutical products for
ornamental fish

0 Nous fabriquons une gamme compléte de préparations
pharmaceutiques pour les poissons d’ornement

0O Produciamo una gamma di prodotti farmaceutici per pesci
ornamentali
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Wicked or What 9-519

Wicked or What Contact: Nicky Kininmonth
Bywell T: +44 (0) 1285 760 656
Tunley, Cirencester F: +44 (0) 1285 760 495
Gloucestershire sales@wickedorwhat.com
GL7 6LW - GB www.wickedorwhat.com

@ Tierhaarentferner
<& Pet hair removers
0 Brosses pour enlever les poils de chien ou de chat

) Spazzole per rimuovere il pelo di animale

Notes:
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